
Pachet articole birou

I.D.: 46576168

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.535,90 RON - 2.535,90 RON

Descriere: 1 Hartie A4 buc 100 15.5 1,550.00 2 Dosare plastic incopiat buc 200 0.45 90.00 3 Folie de protectie buc 10 7.2 72.00 4 Tavite documente esselte europost buc 5 11.45 57.25 5 Separatoare documente A5 buc 10 6.5 65.00 6 Postit buc 10 1.3 13.00 7 Biblioraft mare buc 50 7.5 375.00 8 Pix Bic stick cu mecanism buc 40 2.2 88.00 9 Pasta corectoare buc 10 2.4 24.00 10 Banda corectoare buc 20 3.52 70.40 11 Decapsator rapesco buc 5 2.95 14.75 12 Scouch mic 19x33 buc 5 1.3 6.50 13 Role POS 56x25 buc 50 2.2 110.00 TOTAL 2,535.90
